Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
№ 165                                                                               30 марта 2018 года

О признании утратившими силу решений Совета
 городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с п.18 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.5 Федерального закона от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики   Башкортостан четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:
- от 8 апреля 2009 года №170 «О правилах обращения с отходами на территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;
- от 21.12.2011 №529 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 08.04.2009 года №170 «О правилах обращения с отходами на территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»;
- от 26.11.2013 №265 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 08.04.2009 года №170 «О правилах обращения с отходами на территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»;
- от 26.08.2015 №470 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 08.04.2009 года № 170 «О правилах обращения с отходами на территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»;
- от 21.12.2016 №53 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 08.04.2009 года №170 «О Правилах обращения с отходами на территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                             Р.Р. Низаев